Victus  
Bouillæ,

Nota est historia. Defecerat illis uictus: uictus nomen aliud quoq; significat quæ nobis æui sunt. Hic per uictum panem accipimus. Vnde autor subiugit. Et humanis uisibus apta ceres. Bis enim idem dicit more poetarum.

ORTA  
suburbanis  
quædam  
fuit  
anna  
bouillis:

ORTA suburbanis quædam fuit anna bouillis: Bouillæ sunt non longe ab urbe ac Lauinio in agro Labicano inter Ariciam uidelicet & Romam. Asconius postera die occurrit ei circa horam nonam clodi: paulo ultra bouillas rediens ab Aricia. Persius. Accedo bouillas chiuicq; ad uirbi. Huc locum suburbanum esse ex Suetonio quoq; colligimus qui ait decuriones municipiorum & coloniæ Augusti corpus a Nola bouillas usq; deportasse: a bouillis uero equestre ordine suscepisse. urbemq; intulisse: quis hic nonnulli campaniæ bouillas accipiant quod nobis non placet. LEVI mitra canos incincta capillos: hoc gestamen lydorum fuit & phrigum quo & meretrices utebantur: ut ite quibus grata est picta lupa barbara mitra. & uiti molles ut moenia mentum mitra crinemq; madentem subnixus Propriæ autem (ut inquit Seruius) est pileus incuruus e quo pendeat buccarum tegmen. de quo Hero. Assirii capita crinita habentes mitris redimunt.

PAV.  
MAR.

PARS putat esse bouem in achiam: hoc est Isidem quæ prius Io dicebat. Inachi regis argiuorum filiam. a quo & inachis flu quæ uiolata ab ioue murata: deinde in uaccam: cum diu errasset in ægyptu. Tandem uenit ubi restituta illi priore forma Isis appellata est: & Osiridi iouis filio nupsit. Sed de Iside & Osiride aliter a Diodoro & Plutarcho referuntur inuenies & alios. Qui dicant te nymphen atlantida te pleiouem a lantis coniugem: nam cum uirum apud grecos sponsa sit: sponsam atlantis intelligunt formato patronymico ab ipso uiro aliqui intelligunt nympham atlantis filiam Maiam quæ id a Mercurio filio assecuta sit: ut pro dea annorum coleretur. Et te anna dedisse ioui primos cibos & inuenies o anna qui te nutricem iouis esse dicant. Nam cum primis annis iouem paueris: te annam perennam uocauere de nutricibus iouis dictum est superius. HAEC quoq; refert & aliam opinionem quam uerorem esse asserit. HAEC etiam. FAMA: ipsius rei quam referam: mox exponam. PERuenit ad nostras aures. Nec dissidet illa. A fide ueri non discrepat a fide: nam aliquid ueritatis habet. Plebs uetus. plebs uetus propter nexos ob æs alienum a patribus secessisset autore Sicinio in montem sacrum qui ut Lilius & Dionysius referunt non longe ab urbe est iuxta anienem flu. deficiente plebi uictu in eo monte quædam anna e bouillis liba illi

mons sacer  
quæ est ex  
tra romam

Sacer  
mons

Mitra

subministrabat. recōciliata postea senatui plebe oratione Menenii agrippæ: statuat annæ erexere: & ex eo pro  
dea coli cœpta est. **VETVS** plebs: antiquus po. ro. Etiam tum tura nullis tribunis: ad ea usq; tempora nondum  
creatis ex plebe tribunis ad eius defensionem: nam tum primum creati sunt. **FVGIT** & erat in uertice montis fa  
cri quo secesserat facer mons: ut Pomp. inquit Trans anienem flu. ultra tertium miliarium appellatur: quia Io  
ui fuerat consecratus: & tria milia passuum etiam Liui. distare ostendit. **IAM QVO**q; uictus: res ad uictum fa  
cientes. Verum ut **VIPIA**. de uer. signi. ait **Victus** uerbo continentur. quæ sui potui: cultuiq; corporis: quæq; ad  
uiuendum homini necessaria sunt: uerum quocq; uictus habere uicem **Labeo** ait. Cæteraq; quibus iuandi curâ  
diq; corporis nostri gratia utimur: ea appellatione significatur. **Instratum** omne uestimentum continetur. **Quod**  
**iniiciatur** **labeo** ait. Neq; enim dubium est quin strâgula uestis sit omne pallium: peristroma in uictum ergo ueste  
accipimus. Sed poeta uictum posuit pro rebus ad æsum pertinentibus. **DEFECERAT** illis. plebeis. **QVEM**  
secum tulerant: cum ex urbe secesserat & defecerat. **CERES**: panis cuius usum **Ceres** tradit. **APTA** uibus hu  
manis: quæ cōuenit usui humanæ uitæ. **FVIT** quædam anna orta: nata. **Bouillis** suburbanis: quæ erant in su  
burbanio. **NAM** duæ fuerunt bouillæ. **ALTERUM** in latio oppidum prope lauinium: de quo hic agitur. **Alte**  
**rum** in campaniam prope sinuessam. **PAUPER**: illa anna. Sed anus multe sedulitatis: diligentia & industria  
**ILLA**: anna bouilla: **INCINCTA** capillos canos. **seniles**. **MITRA** leuissimos habebat illa crines mitra ly  
darum mulierum more.

Fingebat tremula rustica liba manu:  
Atq; ita per populum fumantia mane solebat  
Diuidere, hæc populo copia grata fuit:  
Pace domi facta signum posuere perenne:  
Quod sibi defectis illa ferebat opem:  
Nunc mihi cur cætet superest obscæna puellæ:  
Dicere, nam coeunt, certa q; proba canunt:  
Nuper erat dea facta, uenit graduius ad anam  
Et cum seducta talia uerba refert:  
Mese meo coleris, iuxta mea tempora tecum.  
Pædet ab officio spes mihi magna tuo:  
Armiger armigere correptus amore minerva  
Vror, & hoc longo tempore uulnus alo:  
Effice dii studio similes coeamus in unum:

**U**FINGEBAT: formabat. ut figuli e ludo diuersa fin  
gentes. Significat & alia uerbum fingo. Sed effingere est  
ad alterius formam aliquid fingere unde effigies dicæ  
**PACE** domi facta. **Oratione** Menenii agrippæ. **Lege** **Li**  
**uium**. **NVNC** mihi cur cætet superest obscæna puel  
læ dicere: Canebantur a puellis iocosa quædam & obscæ  
na in festo annæ quod hæc dea martem intentum reb  
Veneris elusisset. **PENDET** ab officio spes mihi magna  
tuo: Artificiosum exordium. Ostendit enim supra qua  
lis in Annam fuerit ut beniuolam redderet. nunc cū suâ  
spem ab ea pendere subiungit orare uidetur sibi ut auxi  
lio sit & auget beniuolentiam.